Sortie sifflet à grille en PVC
Réf: VA-SRAG
Référence
Diamètre
(mm)
Hauteur
(mm)
(approx.)
Poids (kg)
VA-SRAG125 125 80 0.250
VA-SRAG160 160 200 0.360
VA-SRAG200 200 260 1
 VA-SRAG225 2225 210 0.800
VA-SRAG250 250 260
0.630
VA-SRAG315 315 280 1.6
VA-SRAG355 355  -   -
VA-SRAG400 400  -   -
Pare volatiles en PVC gris pour ventilateurs du diamètre  125 au diamètre 400 mm